
Usnesení_příloha č. 02 – složení konkursních komisí 
 

________________________________________________________________________________ 
Rada Olomouckého kraje 04. 04. 2022                                                                               Strana 4 (celkem 6) 
9. 6. – Konkurzní řízení na ředitele školských příspěvkových organizací 
Usnesení příloha č. 02 – složení konkurzních komisí 

 

 

Konkursní řízení na pracovní místo ředitele Základní umělecké školy Antonína 
Dvořáka, Lipník nad Bečvou, Havlíčkova 643 

 

Složení konkursní komise: 
 
předseda konkursní komise            
RNDr. Aleš Jakubec, Ph.D. člen určený zřizovatelem 

členové konkursní komise 
Bc. Jan Žůrek člen určený zřizovatelem 
Mgr. Miroslav Gajdůšek, MBA   vedoucí Odboru školství a mládeže Krajského úřadu 

Olomouckého kraje, člen určený ředitelem krajského 
úřadu  

Mgr. Ondřej Havlíček zástupce České školní inspekce, školní inspektor 
Mgr. Pavel Doubrava odborník v oblasti organizace a řízení ve školství,  

ředitel Základní umělecké školy Zábřeh, Školská 349/9 
Mgr. Radek Hanuš, Ph.D. odborník v oblasti státní správy, ředitel Národního 

pedagogického institutu ČR, krajské pobočky Olomouc 
Mgr. Hana Zlámalová pedagogická pracovnice školy, ředitelka Základní 

umělecké školy Antonína Dvořáka, Lipník nad Bečvou, 
Havlíčkova 643 

 

 

Konkursní řízení na pracovní místo ředitele Základní školy Šternberk,  
Olomoucká 76 

 

Složení konkursní komise: 
 

předseda konkursní komise            
RNDr. Aleš Jakubec, Ph.D. člen určený zřizovatelem 

 
členové konkursní komise 
Mgr. Dalibor Horák člen určený zřizovatelem 
Mgr. Miroslav Gajdůšek, MBA   vedoucí Odboru školství a mládeže Krajského úřadu 

Olomouckého kraje, člen určený ředitelem krajského 
úřadu  

Mgr. Ondřej Havlíček zástupce České školní inspekce, školní inspektor 
Mgr. Dagmar Skoumalová odbornice v oblasti organizace a řízení ve školství, 

ředitelka Střední školy, Základní školy a Mateřské školy 
Šumperk, Hanácká 3  

Mgr. Radek Hanuš, Ph.D. odborník v oblasti státní správy, ředitel Národního 
pedagogického institutu ČR, krajské pobočky Olomouc 

Mgr. Vladimíra Zlámalová pedagogická pracovnice školy, zástupkyně ředitele 
Základní školy Šternberk, Olomoucká 76   

Miroslav Gábor člen školské rady   
 

 
 



Usnesení_příloha č. 02 – složení konkursních komisí 
 

________________________________________________________________________________ 
Rada Olomouckého kraje 04. 04. 2022                                                                             Strana 5 (celkem 6) 
9. 6. – Konkurzní řízení na ředitele školských příspěvkových organizací 
Usnesení příloha č. 02 – složení konkurzních komisí 

 

 
Konkursní řízení na pracovní místo ředitele Základní školy, Dětského domova a 

Školní jídelny Litovel 
 

Složení konkursní komise: 
 

předseda konkursní komise            
RNDr. Aleš Jakubec, Ph.D. člen určený zřizovatelem 

 
členové konkursní komise 
Mgr. Dalibor Horák člen určený zřizovatelem 
Mgr. Miroslav Gajdůšek, MBA   vedoucí Odboru školství a mládeže Krajského úřadu 

Olomouckého kraje, člen určený ředitelem krajského 
úřadu  

Mgr. Ondřej Havlíček zástupce České školní inspekce, školní inspektor 
Mgr. Radim Kratochvil odborník v oblasti organizace a řízení ve školství, ředitel 

Dětského domova a Školní jídelny, Balkán 333, 798 03 
Plumlov  

Mgr. Radek Hanuš, Ph.D. odborník v oblasti státní správy, ředitel Národního 
pedagogického institutu ČR, krajské pobočky Olomouc 

Bc. Renata Doubravová pedagogická pracovnice školy   
Eva Štaffová členka školské rady   
 
 

Konkursní řízení na pracovní místo ředitele Vyšší odborné školy a Střední školy 
automobilní, Zábřeh, U Dráhy 6 

 

Složení konkursní komise: 
 

předseda konkursní komise            
RNDr. Aleš Jakubec, Ph.D. člen určený zřizovatelem 

 
členové konkursní komise 
Ing. Jan Šafařík člen určený zřizovatelem 
Mgr. Miroslav Gajdůšek, MBA   vedoucí Odboru školství a mládeže Krajského úřadu 

Olomouckého kraje, člen určený ředitelem krajského 
úřadu  

Mgr. Pavel Fridrich zástupce České školní inspekce, školní inspektor 
Ing. Josef Kolář odborník v oblasti organizace a řízení ve školství, ředitel 

Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy 
elektrotechnické, Olomouc, Božetěchova 3  

Mgr. Radek Hanuš, Ph.D. odborník v oblasti státní správy, ředitel Národního 
pedagogického institutu ČR, krajské pobočky Olomouc 

Mgr. Martin Vitásek pedagogický pracovník školy   
Jiří Krňávek člen školské rady při střední škole 
 
Přizvaný odborník s hlasem poradním, který není členem konkursní komise: 
Matěj Kouřil člen školské rady při vyšší odborné škole 



Usnesení_příloha č. 02 – složení konkursních komisí 
 

______________________________________________________________________________________ 
Rada Olomouckého kraje 04. 04. 2022                                                                             Strana 6 (celkem 6) 
9. 6. – Konkurzní řízení na ředitele školských příspěvkových organizací 
Usnesení příloha č. 02 – složení konkurzních komisí 

 

 
Konkursní řízení na pracovní místo ředitele Pedagogicko – psychologické poradny a 
Speciálně pedagogického centra Olomouckého kraje, Olomouc, U Sportovní haly 1a 
 

Složení konkursní komise: 
 

předseda konkursní komise            
RNDr. Aleš Jakubec, Ph.D. člen určený zřizovatelem 

 
členové konkursní komise 
Bc. Jan Žůrek člen určený zřizovatelem 
Mgr. Miroslav Gajdůšek, MBA   vedoucí Odboru školství a mládeže Krajského úřadu 

Olomouckého kraje, člen určený ředitelem krajského 
úřadu  

Mgr. Jitka Zavadilová zástupkyně České školní inspekce, školní inspektorka 
Mgr. Martina Michalíková odbornice v oblasti organizace a řízení ve školství, 

ředitelka Střední školy, základní školy a mateřské školy 
pro sluchově postižené, Olomouc, Kosmonautů 4  

Mgr. Radek Hanuš, Ph.D. odborník v oblasti státní správy, ředitel Národního 
pedagogického institutu ČR, krajské pobočky Olomouc 

 


